PAGE
2

                                                                        [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  № 61
11.08.2014г.

г. Зерноград
 О внесении изменений в решение

 Собрания депутатов  от 13.09.2013 № 32 «Об утверждении Положения
«О бюджетном процессе
в Зерноградском городском поселении»»
Статья 1

Внести в  Решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 13 сентября 2013 года № 32 «Об  утверждении Положения  «О бюджетном процессе в Зерноградском городском поселении» следующие изменения:

1) в статье 9:

а) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4) органы (должностные лица) муниципального финансового контроля»;
2) в части 1 статьи 10:
а) в пункте 3 слова «за их исполнением» заменить словами «в ходе рассмотрения отдельных вопросов их исполнения»;

б) пункт 9 изложить в следующей редакции:

 «9) формирует и определяет правовой статус органов внутреннего финансового контроля»,
 в) пункт 10 изложить в следующей редакции:

 «10) осуществляет другие бюджетные полномочия в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 1999 года N 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Федеральным законом от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, а также Уставом Зерноградского городского поселения»;

3) статью 13 изложить в следующей редакции:

«Статья 13.  Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса по осуществлению муниципального финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса по осуществлению муниципального финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита установлены Бюджетным кодексом Российской Федерации.

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Зерноградского  городского поселения                              А. И. Платонов
Председатель Собрания депутатов
Зерноградского городского

поселения                                                                                         Г. Ю. Сергеева

PAGE
2